
365306 MHD Písek, linka č.6: Putimská Vysoká - Nádraží ČD - Žižkova - Logry - Strakonická - Nádraží ČD 
Návrh na období od 1.6.2009. 
Přepravu zajišťuje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov. Písek, Nádražní 2294, tel. 382 215 281, fax 382 215 282

Tč Zastávky                             Spoj č. 1 3 5 11 13 15 17 21
 omezení: 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 24
         

1   Putimská Vysoká od … … … … … … … …
2   Nádraží ČD  | 7:32 9:29 10:01 14:01 16:01 17:30 18:01 20:01
3   U autobusového nádraží  \004 | 7:33 9:30 10:02 14:02 16:02 17:31 18:02 20:02
4   Nádražní | 7:34 9:31 10:03 14:03 16:03 17:32 18:03 20:03
5   Budovcova | 7:36 9:33 10:05 14:05 16:05 17:33 18:05 20:05
6   Nemocnice | < < 10:07 14:07 16:07 17:35 18:07 20:07
7   Harantova | 7:37 9:34 10:08 14:09 16:08 17:37 18:08 20:08
8   Žižkova  \004 | 7:38 9:35 10:09 14:11 16:09 17:38 18:09 20:09
9   Logry | 7:39 9:36 10:11 14:12 16:10 17:40 18:10 20:10

10   Erbenova | 7:42 9:39 10:14 14:17 16:13 17:42 18:13 20:13
11   Kollárova | < < < < < < < <
12   Nábřeží 1.máje | 7:43 9:40 10:15 14:19 16:14 17:43 18:14 20:14
13   Kulturní dům | < < < < < < < <
14   Dvořákova | 7:44 9:41 10:16 14:20 16:15 17:44 18:15 20:15
15   Čelakovského | 7:46 9:43 10:18 14:22 16:17 17:46 18:17 20:17
16   Burketova | 7:47 9:44 10:19 14:23 16:18 17:47 18:18 20:18
17   Václavské nám. | 7:48 9:45 10:20 14:24 16:19 17:48 18:19 20:19
18   Strakonická | < 9:46 < < < < < <
19   Václavské nám. | 7:48 9:49 10:20 14:24 16:19 17:48 18:19 20:19
20   Burketova | 7:50 9:50 10:22 14:26 16:21 17:50 18:21 20:21
21   Šrámkův most | 7:52 9:51 10:24 14:28 16:23 17:51 18:23 20:23
22   Švantlova v < < < < < < < <
23   Nádraží ČD  do 7:53 9:53 10:26 14:30 16:24 17:53 18:24 20:24

Poznámky: 
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

24 nejede 24.12.08,31.12.08
Nástup cestujících do vozidel MHD v Písku je dovolen jen předními dveřmi.

Spoje 5, 11, 13, 17 a 21 vyčkají v Tč. 2 nejvýše 5 minut na vlaky (rychlíky) od Českých Budějovic a Prahy. 
Na spoje 1, 3 a 15 navazují v Tč. 23 vlaky (rychlíky) do Českých Budějovic a Prahy. 

Stránka 1



365306 MHD Písek, linka č.6: Nádraží ČD - Žižkova - Logry - Strakonická - Nádraží ČD - Putimská Vysoká
Návrh na období od 1.6.2009.
Přepravu zajišťuje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov. Písek, Nádražní 2294, tel. 382 215 281, fax 382 215 282
Opačný směr: 
Tč Zastávky                             Spoj č. 18 2 4 6 14 8 10 12 16
 omezení: 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 24 6+ 24
  

23   Nádraží ČD  od 5:25 6:25 8:01 11:22 13:29 15:29 16:51 18:53 19:26
22   Švantlova | < 6:27 8:03 11:24 < < 16:53 18:55 19:28
21   Šrámkův most | 5:26 6:29 8:05 11:26 13:30 15:30 16:55 18:57 19:30
20   Burketova | 5:27 6:30 8:06 11:27 13:31 15:31 16:56 18:58 19:31
19   Václavské nám. | 5:28 6:31 8:07 11:28 13:32 15:32 16:57 18:59 19:32
18   Strakonická | 5:29 6:32 8:08 11:30 13:33 15:33 16:59 19:00 19:33
17   Václavské nám. | 5:30 6:33 8:09 11:31 13:34 15:34 17:00 19:01 19:34
16   Burketova | 5:31 6:34 8:10 11:32 13:35 15:35 17:01 19:02 19:35
15   Čelakovského | 5:32 6:36 8:12 11:34 13:36 15:36 17:02 19:03 19:37
14   Dvořákova | 5:34 6:38 8:14 11:36 13:37 15:37 17:04 19:04 19:38
13   Kulturní dům | 5:35 6:39 8:15 11:37 13:38 15:38 17:05 19:05 19:40
12   Nábřeží 1.máje | < < < < < < < < <
11   Kollárova | 5:36 6:40 8:16 11:38 13:39 15:39 17:06 19:06 19:41
10   Erbenova | < < < < < < < < <

9   Logry | 5:39 6:42 8:18 11:40 13:43 15:43 17:08 19:08 19:43
8   Žižkova  \004 | 5:42 6:45 8:21 11:43 13:45 15:45 17:10 19:11 19:45
7   Harantova | 5:44 6:47 8:23 11:44 13:46 15:46 17:12 19:13 19:46
6   Nemocnice | 5:45 6:48 8:24 11:46 13:47 15:47 17:13 19:14 19:47
5   Budovcova | 5:47 6:50 8:26 11:48 13:49 15:49 17:15 19:16 19:49
4   Nádražní | 5:49 6:52 8:28 11:50 13:50 15:50 17:16 19:18 19:50
3   U autobusového nádraží  \004 v 5:50 6:53 8:29 11:51 13:51 15:51 17:17 19:19 19:51
2   Nádraží ČD  př 5:52 6:54 8:30 11:52 13:52 15:52 17:18 19:22 19:52
1   Putimská Vysoká … … … … … … … … …

Poznámky: 
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

24 nejede 24.12.08,31.12.08
Nástup cestujících do vozidel MHD v Písku je dovolen jen předními dveřmi.

Spoj 4 vyčká v Tč. 23 nejvýše 5 minut na vlaky (rychlíky) od Českých Budějovic a Březnice. 
Na spoje 18, 6, 14, 8 a 16 navazují v Tč. 2 vlaky (rychlíky) do Českých Budějovic a Prahy (u spoje 16 ve směru na Prahu pouze v: viz pozn. v JŘ ČD). 

Stránka 2


